
 

Projekt: Podpora komunitní práce v Hněvčevsi 
Registrační číslo projektu: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015422 

 

    

        
    

MALOVANÉ  

KAMÍNKY 
 

Kdy: neděle 31. května 2020  
v 14:00 až 16:00 hodin   
Místo konání:  
terasa sokolovny Hněvčeves  

Program:   
Vlastnoručně si omalujete kamínky podle své fantazie.  
Pod vedením lektorky se naučíte techniku malování různých 
vzorů.  
 
 

Vhodné pro dospěláky a děti.  
 
 

S sebou:  několik hladkých, nejlépe plochých, omytých kamenů 
(cca 3 až 5 kusů). 
 

Na sebe pracovní oblečení - budeme malovat akrylovými 
barvami, tyto barvy zanechávají skvrny na oděvech! 
 

Účast na akci je zdarma.  

Počet účastníků je omezen.  

Další informace na níže 
uvedených kontaktech: 

e-mail: kchnevceves@seznam.cz  
tel. č.: 723 225 189 
 

Pozvánka na tvorivé dílnyPozvánka na tvorivé dílnyPozvánka na tvorivé dílnyPozvánka na tvorivé dílny 

Autor: Ivana Zbytovská 


